275 w m ieście
Łowiczu położonej, otworzył się spadek do r e
gulacji którego termin półroczny na dzień
1 ( l3 ) Lutego 1866 r. w Kancelarji Sądu w y
znaczam i wzywam interesentów, iżby z dowo
dami legitym acyjnem i w tym term inie staw ili
się pod prekluzją.

Łowicz d. 7 (19) Lipca 1865 r.
Rzeszo tarski.

OBWIESZCZENIA IIYPOTECZNE.

(.V. I). ó*5J7) Tn/bunał P ym ln y G ubernji
W arszaw skiej w W arszawie:

Podaje do w iadom ość', iż n ieruchom ość w
W arszaw ie pod Nr. 485 na P radze p ołożona
do pierw iastkow ej regulacji hypotecznej wy
w ołaną zostaje i że term in do tejże regulacji
na dzień 9 (21) L utego 1866 r.

w ykazanem i sam e lub przez pełnom ocników
urzędow nie u m ocowanych prz> d delegow anym
staw iły s ię i spisaniu protokółu regulacyjnego
obecne b y ły , a to pod prekluzją prawem z
roku 1818 o przyw ilejach i hypotekach za
grożoną, decyzja nad d ziełem regulacyjnem
p rzez zw ierzchność h yp eteczu ą w ydaną z o s ta
nie.

W arszaw a d. 9 (21) Października 1865 r .
P rezes, P o lczyck i

(X. D . 6 582) Tryb: n a l Cywilny Gubernji
W arszaw skiej w W arszaw ie.

Podaje do w iadom ości iż nieruchom ość w
W arszaw ie pod N . 341 na P radze położona
do pierw iastkow ej regulacji hypotecznej w y
w ołaną zostaje i że term in do te jże regulacji
na dzień 9 (21) L utego 1866 r.

W arunki szczegó łow e do tpj licytacji, m o
gą być przejrzane w godzinach biurow ych w
v 'yd zia le G órnictw a lub u N a eze ln ik a Zakt t-
dów G órniczych Okręgu Z achodniego w D ą
browie

W arszaw a d 14 (26) Października 1865 r.
p. o D yrektora W y d zitłu Szm idecki.

N acze ln ik Sekcji, K o/.arski
N acze ln ik K ancelarji, R eklew ski.

(N . D . 6 ,558). W ydzia ł Górnictwa p zy
Komisji. Rządowej frzychodóio i Skarbu.

83 złożone,
dołączam , o którego o d e s ła - io na mój koszt
do N , lub o k tórego zatrzym anie do os«bi-
stego zg ło szen ia się mojego w razie n ieotrzy
m ania, upraszam

S ta łe m oje zam ieszkanie je s t w N, p isa łem
dnia N. m iesiąca N. roku N.

(Tu podpisać wyraźnie im ię i nazw isko).
O poczno d. 9 (21) Października 1865 r

R adca Dworu, K rasuski.

(N. 1). 6545) K niim apu Httpvtanr/tum
. 1 iiogoncisurti HiHtrnni?* I u f in n u i.m .

Ki, K om opr. BnpuiuucKaro >fl:i,loitcicaio
Boeim aro I'ncim 'ram , no pacriopii/iieuiio Hu-
Ma.tiiOTita 25 *itic.t<r ceiti OKTiiópu, »y,(i,'r!i
n poiiaito,tii i c i i c l.

3 i pół.

Yadjum do kupna rsr. 133 do depozytu k a
sy leśnej m iejscow ej przed licytacją z łożon e
być w inno, k tóre nieutrzym ującem u się przy
kupnie zaraz pow rócone zostan ie.

Inne "warunki tej sp rzed aży w kancelarji
urzędu leśnego każdodzionuie przejrzane być
mogą.

W iączyn o d. 13 (25) Października 1865 r.
N ad leśn iczy S tarszy, W ojczyński.

(N . D. 6 5 0 9 ) R a d a S zczeg ó ło w a Opiekuńcza
S zp ita la S -go L/ucha.

Przypom ina em fitentom , place szp ita ln e
posiadającym , że pobór czyn sz* rocznego z
tych że p laców należny, rozpocznie się w
zw ykłym term inie, to jest: dnia 30 Paździer
nika (11 L istopada) r.

P ierw sza publikacja zbioru objaśn ień i wa
runków sprzedaży odbędzie s ię na audjen-
cji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji
W arszaw skiej w W arszaw ie, w w ydziale p ier
w szym , w m iejscu zw ykłych p osiedzeń przy
ulicy D ługiej pod Nr. 549 o godzin ie 10 z ra
na dnia 8 (20) Grudnia 1865 r.

Sprzedażą dyrygow ać będzie Stanisław
R otw and, Patron przy Trybunale Cywilnym
G ubernji W arszaw skiej w W arszaw ie k tóre
go zam ieszkan ie j e s t 'wyżej w skazane.

W arszaw a d. 13 (25) Paździer. 1865 r.
R. D . Z górski.